Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«___»___________2015 г.		 г. Грозный					№____

О внесении изменения в Положение о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Грозного части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденное постановлением Совета города Грозного                          от 17.08.2010 №43
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ                  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:
1. Внести в пункт 2.1 раздела 2 Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Грозного части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, утвержденного постановлением Совета города Грозного от 17.08.2010 №43, изменение, заменив цифры «40» цифрами «95».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Грозного 								А. А. Динаев

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов города Грозного «О внесении изменения в Положение «О порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Грозного части прибыли остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», утвержденное постановлением Совета города Грозного от 17.08.2010 №43»

В соответствии с Федеральный законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ (ред.                 от 04.11.2014) "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года 11-рз               «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», руководствуясь Уставом города Грозного, в целях реализации права собственника на получение части прибыли от использования муниципальными унитарными предприятиями имущества находящегося в муниципальной собственности города Грозного подготовлен проект о внесении изменения в Положение «О порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Грозного части прибыли остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», утвержденное постановлением Совета города Грозного от 17.08.2010 №43».

Мэр города Грозного							И.В. Кадыров

Т.Г. Истамулов
22-60-94

проект

Главе города Грозного
А. А. Динаеву

Уважаемый Адлан Аламадович!

	Мэрия города Грозного направляет Вам для рассмотрения на очередном заседании Совета депутатов города Грозного проект Решения    «О внесении изменений в Положение «О порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Грозного части прибыли остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», утвержденное постановлением Совета города Грозного                   от 17.08.2010 №43».

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Мэр города Грозного 							И.В. Кадыров

Т.Г. Истамулов
22-60-94